
 

 

 

NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 
 

Projekto (-ų) 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2022 m. balandžio 24 d. įsakymo Nr. 

D1-111 „Dėl Žemės gelmių registre neregistruotų gėlo požeminio 

vandens gavybos gręžinių įteisinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. 

gruodžio 14 d. įsakymo Nr. D1-912 „Dėl Požeminio vandens 

vandenviečių apsaugos zonų nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą (toliau kartu – Projektai). 
 

Projekto (-ų) 

rengėjas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

 

Projekto (-ų) 

tikslas 

Projektai parengti vadovaujantis 2022 m. lapkričio 24 d. priimto 

Lietuvos Respublikos gėlo požeminio vandens gavybos gręžinių 

įteisinimo laikinojo įstatymo Nr. Nr. XIV-730 3 straipsnio pakeitimo 

įstatymo 1 straipsnio 2 dalies ir 2 straipsnio 2 dalies nuostatomis.  
 

 Siūlomų projektų poveikio įvertinimas  
(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

 

Poveikis aplinkai Neigiamų pasekmių nenumatoma. 
 

Poveikis  
valstybės 

finansams 

 

Projektų įgyvendinimui papildomų biudžeto lėšų nereikės. 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

 

Nenumatomas. 

 

Kita svarbi  

informacija                  

 

Poveikis klimato  

kaitai                           Nenumatomas.  
Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

 

Vardas ir pavardė Valentina Tuskenytė 

Pareigos patarėja 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupė  

Telefono numeris ir 
elektroninio pašto adresas 

tel.: +370 695 86821; el. paštas: valentina.tuskenyte@am.lt  

 

__________________ 


